
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      31.10.2012                 № 14/77  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О приеме в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово- Чепецк» Кировской области 

инженерных сетей газопровода 

 
На основании обращений Департамента государственной 

собственности Кировской области, в целях организации в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

газоснабжения населения, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, руководствуясь 

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и зачислить в 

муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области следующие инженерные сети газопровода: 

 

 

 



№ 
п/п 

Наименова-ние 
объекта 

Назначение Протя-
жен-

ность, 
км. 

Инв. № Адрес объекта Доля в 
праве 

1 Разводящие сети 
газопровода 

инженерные 
сети 

2,5407 5501/01, 
лит. А,Б 

Кировская обл., 
Кирово-Чепецкий 
р-н, 

г. Кирово-Чепецк, 

мкр. Утробино 

(д. Утробино) 

1/100 

2 Разводящие сети 
газопровода 

инженерные 
сети 

1,369 5502/01, 
лит. А,Б 

Кировская обл., 
Кирово-Чепецкий 
р-н, 

г. Кирово-Чепецк, 

мкр. Утробино 

(д. Боево) 

1/100 

3 Разводящие сети 
газопровода 

инженерные 
сети 

1,950 5503/01, 
лит. А,Б 

Кировская обл., 
Кирово-Чепецкий 
р-н, 

г. Кирово-Чепецк, 

мкр. Утробино 

(д. Северюхи) 

1/100 

4 Разводящие сети 

газопровода в 
мкр. Каринторф 
г. Кирово-
Чепецка 

инженерные 

сети 

10,791 5456/01, 

лит.Г,Д, 
Д1,Д2, 

Д3,Д4, 

Д5 

Кировская обл.,  

г. Кирово-Чепецк, 

мкр. Каринторф 

7/100 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                  

В.В. Крешетов 

 

 

 

 


